### De Aristeis.

ARISTEI vero fabula solis filii posthac introducta fuit, cum nos ad prudentiam antiquihortarentur, quæ non mediocre assidue rebus nostris est adiumentum, vitamq; facit faciliorem, minusque molestam mortalibus: quippe cum imprudentiæ multæ molestiæ & insuauitatem vitæ soleant esse adiunctæ.

### De Phœboute.

AD explicanda vero illa quæ sunt virtute solis, excoigitata fuit fabula Phœbontis: cuius error omnia propæ humana exusit, quia facta fuit eximia siccitas, & æsus inuisitus, qui per totam æstatem ad medium Autumnum perdurauit. Post illam tam acrem & horridam æstatem, eximos calores ingentia tonitra necessario sunt consecuti, & fulmina complura, quare dictus est Phœthon fulmine fuisse à Ioue deiectus ad ripas Eridani propter inundationes, quæ temporum inundationes huiusmodi cum pestilentia plerunque sequuntur. At Ethicæ.

Monoerunt sapientes præterea sepius honores, qui ab imperiis rerum governandarum, expectuntur, nonnunquam & ipsis calamitosos fuisse qui accepterunt, & iis qui concesserunt parum honorificos. nam multis perniciose fuit ambitio, & honores ac magistratus præter dignitatem concessi.

### De Aurora.

ENIMVERO non solum motus solis, & planetarum nonnullorum, persfabulas expresserunt antiqui, sed etiam cum talia vel talia nobis apparent sydera illorum vires explicarunt. tum apparentem lucem ante ortum solis cum primum coelum rubescit, auroram vocarunt, quia sub exortum solis aura lenis plerisque spirare consuevit, quam lucem cum interiectis furentibus

gentibus vaporibus intuesamur, rubentem videmus, vnde rosea vocata fuit; Quæ de Memnone tradita sunt memoriz. enī in orientis regionibus impetraverit, omnia ad historiam spectant.

## De Tithone.

N V L L A alia de causa si&am fuisse Tithoni fabulam crediderim, quod in cicadam denique fuit mutatus ob longam senectudem, nisi ut ostenderet mortem esse omnium calamitatum ac misericordiarum humanarum finem, quæ Deorum immortalium beneficio sit hominibus concessa; quippe cum Tithonus, cui immortalitas Aurora precibus impetrata fuerat, supplex à Diis petuerit, ut sibi licet mori, cum satius esse diceret semel interire, quam semper esse miserum, naturæ difficultatibus infestari.

## De Pasiphæt.

P E R Pasiphæt vero fabulam animæ nostræ naturam antiqui ostendebant: est enim anima hominum Minois uxori viri iustissimi, quod omnia nostra negotia debent esse cum ratione coniuncta. vbi vero illegitimarum rerum appetentia inflammata fuerit, aut cupiditate exarserit alicuius turpidinis, aut ira incaluerit plus & quo, desciueritq; aliquo pacto ab ipsa ratione; tum dicitur committere adulterium, & cum cauro congregari, ex quo monstrum parit. nam qui semel leges contemnere & quietatemque didicerit, difficilime postea potest intra iustitiae clavos coerceri, quare multa postea & perniciosa monitra ex iniqua animi consuetudine nascuntur.